
E 
REPUBLICA DEL ECUADOR A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION No. 77-2-2-1- 0000725 40 97 / . 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. BSó6-2-"2-1-00105%1 del SS de 

diciembre de (1986 se declaró la inactividad de varias 

compañías, entre las que se encuentra la compañía INMAGRACIA- 

INMOBILIARIA MARTA GRACIA S.4. con domicilio en esta ciudada 

QUE la compañía INMAGRACIA— INMOBILIARIA MARIA GRACIA 5.A. 

ha superado las causales de inactividad; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM x 
92483 de 18 de noviembre de 19923 y ADMN-29704% de 13 de febrero 
de 1997; 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. Bób- 
ii 0010551 de 3 diciembre de 19896 en lo que corresponde a 

1 a compañía INMAGRACIA-INMOBILIARIA MARÍA GRACIA S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución al 
representante legal de la compañia  INMAGRACIA-1INMORILIARIA 
MARIA GRACIA S.A. 

ARTICULO  —TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la 
presente Resolución al margen de la Resolución No. Báó-r2-2-1- 
óocios531 de 5 diciembre de 1986. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que se remíta copia de esta 
Resolución al Delegado General de Rentas del Litoral << Centra. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

» NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañias, en Guayaquil, a 

Fay - 

    
ee RA 

ab. 2 Aánchundia Flaces 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL (E) 

Foensr, 

Expa


